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SITLA 12.06.2018 § 74
 Forssan museon Tyykistä tulevaisuuteen –selvityshankkeen tu lok se-

na on valmistettu hankesuunnitelma, jonka mukaan nykyinen teks tii-
li ar kis to ja Tekstiilimuseo Tyyki  yhdistetään saman katon alle Kuo si-
kes kuk sek si, joka olisi avoimen arkiston, näyttelytilan ja työpajatilan
yh dis tel mä. Tekstiilimuseo on ollut tilakysymysten takia suljettuna
syk sys tä 2012.

 Kuosikeskuksen perustamisen tavoitteena on toiminnan te hos ta mi-
nen, työolosuhteiden parantaminen ja kiinteistökulujen karsiminen
pit käl lä tähtäimellä.

 Vaihtoehtoisina paikkoina Kuosikeskukselle esitetään:

 1. Kehräämön 3. krs:ssa olevaa Hamkin ent. kirjastotilaa (nyk. re-
surs si vii saus kes kus). Hamkin tilan haittana on se, että se ei ole kau-
pun gin omistuksessa. Sen muuttaminen tarkoitukseen sopivaksi ei
kui ten kaan vaatisi suurta remonttia, ja tila olisi toiminnallisesti ja yh-
teyk sil tään sopivampi.

 2. Entistä valimoa, jossa tekstiilimuseo Tyyki on tällä hetkellä.
 Valimon haittana on tilan suuret korjauskustannukset sekä väis tö ti lan

järjestäminen muutostöiden ajaksi. Toiminnallisesti tila on hie man
syrjässä.

 Lautakunta varasi 30.1.2018 kokouksessaan 10 000 euron suun nit-
te lu bud je tin muutostöille.

 Korjauskustannuksiin on haettavissa OKM:n peruskorjausavustusta
(max 30 %) 31.12.2018 mennessä. Jotta avustusta voidaan hakea,
on tilan korjauskustannuksista oltava rakennussuunnitelmille pe rus-
tu va kustannusarvio.

 Lautakunnan on tehtävä päätös, kumpaan tilaan Kuosikeskusta ale-
taan suunnitella. Museo puoltaa HAMK:n entistä kirjastotilaa Keh rää-
mön 3. kerroksessa.

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää käynnistää
han ke suun nit te lun tekstiiliarkiston ja Tekstiilimuseo Tyykin yh dis tä mi-
ses tä  Kuosikeskukseksi Kehräämön 3. kerroksessa olevaan
HAMK:n entiseen kirjastotilaan. Tavoitteena on esittelytekstissä mai-



nit tu jen seikkojen lisäksi selvittää mahdollisen Kuosikeskuksen aloit-
ta mi sen investointikustannukset sekä vuosittaiset käyt tö kus tan nuk-
set.  Samassa yhteydessä selvitetään entisen valimon tiloista luo pu-
mi sen mahdollisuus.

Päätös: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi ehdotuksen.


